Главе администрации _________________________________

                                    (статус и название населенного пункта)

____________________________________________________

   (Ф.И.О. должностного лица)
____________________________________________________

   (Ф.И.О. подающего обращение)

проживающего(ей) по адресу ___________________________

____________________________________________________

Паспорт: Серия___Номер______________________________

Выдан______________________________________________
____________________________________________________

Телефон:____________________________________________

Заявление

Прошу выдать мне разрешение на проведение индивидуального жилищного строительства на земельном участке, расположенном по адресу: _________________________________________

___________________________________________________________________________________.

Право владения объектом недвижимости подтверждаю ____________________________________. К обращению прилагаю полный перечень сопроводительной документации, установленный ч. 7 ст. 51 ГрК РФ в соответствии с описью:

1. Заверенная копия заявления, утвержденного ____________________________________

   (название органа местного самоуправления)

и заверенного ______________________________________________________________________.

                                                              (Ф.И.О. Главы администрации)
2. Заверенная копия ____________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

(название документа подтверждающего право собственности на земельный участок. Серия, номер, кем и когда выдан)

3. Сборник проектной и согласовательной документации, содержащий:

      а)__________________________________________________________________________
      б)__________________________________________________________________________
в)_________________________________________________________________________

(название и серийный номер документа, дата составления, стадия разработки)

При необходимости
Прошу разрешения превысить предельные параметры здания в соответствии с ч.11 ст. 48 ГрК РФ. Значения, на которые предельные параметры будут превышены, указаны в ____________________________________________________________________________________

(наименование проектного документа, подразумевающего выход габаритов строения за границы красных линий)

При необходимости

Прошу предоставить право на выполнение работ ____________________________________

___________________________________________________________________________________.

(наименование подрядной организации, серия и номер лицензии на ведение строительных работ)
Прилагаю образец договора подряда, определенного ______________________________________

___________________________________________________________________________________.

(название учредительного документа) (наименование подрядной организации)

Направленное мною обращение прошу рассмотреть в течение 10 (десяти) дней.

«____» ____________  _____г.                              _______________________________________
                                                                                                   (подпись, фамилия И.О.)